hiis et rogatus scripsi. 
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ASTn APV, sezione latina, Miscellanea I n.57. 

49.  
29/07/1296 (la data corrisponde alla resa di conto dei notai Ambrogio <di Denno?> e Dionisio 
<Dainesio de Cles?>). Essi riportano le entrate fiscali delle Valli di Non e Sole pari a 300 marche per 
colletta in ragione di una libbra per fuoco esatte in Aprile e di marche 500 corrispondenti “de salario 
modo soluto in eisdem vallibus”. Seguono le spese fra cui: Federico Corrizzolle de Clesio riceve 10 
marche; Item 10 marche ricevono Federico Fiatella e Warimberto de Tono; il dòmino Svicherio 
d'Arsio per le nozze di sua figlia, 10 marche; la domina Markesana de Sancto Ypolito marche 194 
pro prediis suis; Item dòmino Bertoldo de s. Ypolito marche 10 “in emptione domini Alberti de 
Mezzo”.  
Registri di conto del Tirolo F/21(Die Aelteren Tiroler Rechnungsbuecher di Christoph Haidacher, 
1993). 

50.  
14/10/1302, in vila Touxi in curia Albertini filii quondam Warimberti, in presentia ipsius Albertini, 
Otoneli fili quondam Bontempi de Vendema et Boni fili quondam Çinisi de dicta vila Touxi, et 
alliorum. Ibique Roncator quondam Roncatoris de Ser Iorgio de dicta vila Touxi vende a Enrico figlio 
naturale del dòmino Warimberto de Tono un arativo, sito a Forvenao e confinante con il detto Enrico, 
Albertino e la via. Prezzo 4 libbre di denari piccoli veronesi. Notaio: Rodegerio. 
APTn, archivio Thun di castel Thun n. 15. 

51.  
03/12/1303 Anno dnj millesimo tercentessimo tercio indictione prima. Die Martis tercio  
intrante Decembri, in Castrobelvexino in pallacio dicti Castribelvexini. Presen- 
tibus dno Ottone quondam domini Odorici de Vesiono, ser Ligato de Novexino,  
Arnoldo filio ser Warimberti de Novexino, Manfredino de domina Solla de Vigo,  
Ottolino fratre ipsius Manfredini de Vigo, Simeone notario de Tresso, Sicherio Cici  
de Carnuffa de Ardenno, Warimberto filio quondam domini Bertoldi de Tresso, atque Bertoldo  
filio quondam ser Sicherij de Tresso testibus et alliis. Ibique dominus Belvexinus de  
Castrobelvexino tanquam filius et heres quondam domini Warimberti de dicto Castrobel- 
vexino pro sexta parte et Concius, Simeon, Bertoldus, Federicus, et Nicolaus  
fratres dicti domini Belvexini filii eciam et heredes quondam dicti Warimberti pro aliis quinque  
partibus, dicentes se mayores. XIIII annorum, et non habere curatorem praesente  
eorum matre domina Tridentina asserente quemlibet mayorem XIIII  
curatorera non habere, volentes dividere bona et haereditatem quondam domini Warimberti eorum  
patris et ceterum in comunione rimanere provocante dòmino Belvexino mayore, XXV  
annis dictos suos fratres ad divissionem dicte haeredidatis, de omnibus bonis mobilibus  
et immobilibus, tam in monte quam in plano, in rebus et acctionibus quonam dicti  
domini Warimberti sui patris, fecerunt sex partes in quantum potuerunt equales. In  
quarta quarum parcium posuerunt infrascriptas res et bona, videlicet unum cassalem  
jacentem in dicto Castrobelvexino versus mane iuxta portara dicti Castribelvexini  
et apud domum altam ipsius Castribelvexini, habendo XXXV libras denariomm  
v(eronens.) pa(rvulorum), incontinenti de bonis comunibus omnium predictorum  
fratrum, non faciendo versus turim dicti Castribelvexini aliquod edifficium nec im-  
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pedimentum ad novem passibus. Item medietatem pro indivisso dezime et dezi- 
mationis juris de Vigo. Item medietatem pro indivisso dezime vinearum Muzati de  
Touxo jacente in Concho, apud viam comunis, et apud heredes quonadam Roncatoris  
de Vigo. Item medietatem pro indivisso dezime et dezimationis juris de Tayo. Item  
medietatem pro indivisso dezime et dezimationis juris de Veruoo. Item medietatem  
pro indivisso IIIIor modiorum blave ficti quod solvitur per heredes quondam Bonaventure  
de Torro cum suis partecibus et consortalibus. Item medietatem pro indivisso  
quinque